РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД АДЫГЕЙСК»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   26.12.2019 г.
           №   378
г. Адыгейск

О проведении общественных обсуждений о возможности включения объектов в проекты паспортов «Комплексное развитие муниципального образования «Город Адыгейск» Республики Адыгея» на 2020-2022 годы
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Совета народных депутатов муниципального образования "Город Адыгейск" от 05.02.2007 г. № 500 «Об утверждении Порядка организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании «Город Адыгейск», Уставом муниципального образования «Город Адыгейск», п о с т а н о в л я ю:
1. Провести на территории муниципального образования «Город Адыгейск» общественные обсуждения о возможности включения объектов:

- создание ФОК в а.Гатлукай;
- создание ФОК в х.Псекупс;

- строительство сетей водоотведения(канализации) на территории жилой застройки в 1-м микрорайоне г.Адыгейск (ул.Ким,Краснодарская,Коммунистическая,Кирова);
 - реконструкция автомобильной дороги по  ул. Советская, ул. Мира в х. Псекупс;

 - реконструкция автомобильной дороги по ул. Андрухаева, и ул. 9 Мая в а. Гатлукай).
в проекты паспортов «Комплексное развитие муниципального образования «Город Адыгейск» Республики Адыгея» на 2020-2022 годы.
2. Органом, уполномоченным на организацию и проведение общественных обсуждений в соответствии с настоящим постановлением, является Управление градостроительства и архитектуры администрации муниципального образования «Город Адыгейск».
3. Срок проведения общественных обсуждений по паспортам проекта с 27 декабря  2019 года по 25 января 2020 года.
4. Границы территории для проведения общественных обсуждений – территория муниципального образования «Город Адыгейск».

5. Управлению градостроительства и архитектуры Администрации муниципального образования «Город Адыгейск» разместить оповещение о начале общественных обсуждений в городской газете «Единство» и на официальном сайте администрации муниципального образования «Город Адыгейск» в сети «Интернет».

6. Опубликовать настоящее постановление в газете «Единство» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Город Адыгейск».

7.  Контроль исполнения настоящего постановления  возложить на  заместителя главы муниципального образования «Город Адыгейск» Бахметьеву А.А.
8. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального

образования «Город Адыгейск»

   М.А. Тлехас
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации муниципального образования  «Город Адыгейск»  от_____________ № _________ «О проведении общественных обсуждений о возможности включения объектов в проекты паспортов «Комплексное развитие муниципального образования «Город Адыгейск» Республики Адыгея» на 2020-2022 годы
Проект внесен:

Управлением градостроительства
и архитектуры администрации
муниципального образования
 «Город Адыгейск»
Начальник Управления                                                        А.Х.Чуяко

«__»____________2019 г

Проект согласован:

Заместитель главы администрации

муниципального образования

«Город Адыгейск»                                                                А. А. Бахметьева

Отдел экономического развития,

торговли и инвестиций

Начальник отдела

                                              З.М.Хакуз                                           «__»____________2019 г

Заместитель главы

администрации муниципального

образования «Город Адыгейск»

                               А.А.Бахметьева

«__»____________2019 г

Начальник правового отдела
                Ф.И. Ешугова

«__»____________2019 г

Управляющий  делами

администрации муниципального

образования «Город Адыгейск»

       С.Ш.Нагаюк

«__»____________2019 г

Управление градостроительства и архитектуры – 1 экз.

Отдел экономического развития, торговли и инвестиций - 1 экз.

Отдел по организационным и общим вопросам - 1 экз.;

Правовой отдел – 1 экз.